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Ponizej Zamawiajgcy zamieszcza odpowiedzi na pytania otrzymane od jednego z Oferentdw w dniu
11.02.2019r.:

1.

Czy wyrazg Panstwo zgode na przesuniecie terminu sktadania ofert do 22.02.2019r.7
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu skfadania ofert.

Zamawiajagcy powinien tak konstruowa¢ warunki udzialu w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego, by do udziatu w postepowaniu byt dopuszczony kazdy wykonawca,
ktéry obiektywnie rzecz bioragc zdolny jest wykonad przedmiotowe zamowienie. Zapewnienie
uczciwej konkurencji oznacza bowiem wyznaczenie takiego poziomu zasobu potencjafu,
technicznego, kadrowego i doswiadczenia, ktéry odnosi sie do przedmiotu zamodwienia, nie
wykraczajac ponad wymagane i niezbedne minimum, ktére moze zostaé w rdiny sposob
zdefiniowane. Opisanie warunkow udziatu w postepowaniu ma niebagatelne znaczenie dla
catego postepowania, bowiem czestokro¢ ma decydujacy wptyw na wynik postgpowania. W
powyzszym kontek$cie wprowadzenie zapisu dotyczacego powierzchni hali magazynowej co
najmniej 5000 m2 w zakresie nabycia doswiadczenia wymaganego dla spetnienia warunku
okreslonego w rozdz, VI.1.2.2) SIWZ uznac nalezy za nieuzasadnione ograniczanie dostepu do
zamowienia. Wnosimy o zmniejszenie wymagan co do wielkosci powierzchni hali magazynowe;j
z 'co najmniej 5000 m2' na 'co najmniej 2000 m2'. Doswiadczenie nabyte przy projektowaniu

hal magazynowych o mniejszych powierzchniach ale réwnie technicznie skomplikowanych lub
bardziej bedzie catkowicie wystarczajgce dla uznania, iz posiadajacy je wykonawca daje
rekojmie nalezytego wykonania zamowienia. Wieksze powierzchnie hal magazynowych sa
czesto projektowane jako 'powtarzalne moduty' mniejszych powierzchni co w efekcie nie
wymaga stosowania niestandardowych rozwigzan projektowych.

Odpowied?:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany. Jednoczesnie, Zamawiajgcy
informuje, ze postepowanie prowadzone jest z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji w trybie
przetargu, zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego oraz w oparciu o Warunki Zamowienia.

Gdzie znajduje sie ,Harmonogram realizacji prac”, ktéry miat stanowié¢ Zatacznik nr 2
do Umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz wykonanie wstepnej propozycji ,Harmonogramu realizacji prac”,
ktdra po uzgodnieniach i akceptacji Zamawiajgcego stanowifaby Zatqcznik nr 2 do Umowy,
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zgodnie z Rozdziafem V Opis przedmiotu zamdwienia pkt. 3 ppkt. 3) Warunkdw Zamdwienia
oraz zgodnie z Rozdziatern X| Opis sposobu przygotowania oferty pkt. 3, nalezy do obowigzkow
Wykonawcy.

4. Zwracam sie z prosbg o przesuniecie terminu zftoZenia oferty w postepowaniu
na Zaprojektowanie dwdch hal magazynowych wraz placami sktadowymi na terenie PCl
w Gdarisku do dnig 15.02.2019r. Wyznaczony termin 12.02.2019 jest zbyt krotki na rzetelne
przygotowanie oferty.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert.
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